

Bjerke Wind ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 34 59 17 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Wind ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 59 17 41 Stiftet: 8. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
	Handelsbanken A/S Storegade 36 7330 Brande
Modervirksomhed	Bjerke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje vindmølleandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.025	-10.250
Bruttoresultat	-11.025	-10.250
Indtægter af kapitalinteresser	611.043	1.544.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.636	-65.665
Resultat før skat	544.382	1.468.203
Skat af årets resultat	-86.802	-515.115
Årets resultat	457.580	953.088
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.243	333.353
Overføres til overført resultat	350.337	619.735
Disponeret i alt	457.580	953.088

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>5.274.126</u>	<u>4.910.303</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.274.126</u>	<u>4.910.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.274.126</u>	<u>4.910.303</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>57.131</u>	<u>211.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.131</u>	<u>211.750</u>
Aktiver i alt	<u>5.331.257</u>	<u>5.122.053</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		440.596	333.353
Overført resultat		1.984.683	1.634.346
Egenkapital i alt		<u>2.505.279</u>	<u>2.047.699</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		629.434	639.256
Hensatte forpligtelser i alt		<u>629.434</u>	<u>639.256</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.091.320	2.131.494
Selskabsskat		96.624	296.604
Periodeafgrænsningsposter		1.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.196.544</u>	<u>2.435.098</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.196.544</u>	<u>2.435.098</u>
Passiver i alt		<u>5.331.257</u>	<u>5.122.053</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	1.014.611	1.094.611
Resultatandel	0	333.353	619.735	953.088
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	333.353	1.634.346	2.047.699
Resultatandel	0	107.243	350.337	457.580
	80.000	440.596	1.984.683	2.505.279

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.816	65.665
Andre finansielle omkostninger	<u>820</u>	<u>0</u>
	<u>55.636</u>	<u>65.665</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerke Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.